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Opis produktu

ANIMONDA Vom Feinsten Adult
szalka z tososiem i krewetkami 1009

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

5,25 zt
4,86 zt
brak

00722
ANIMONDA

Animonda vom Feinsten z tososiem i krewetkami to petnowarto$ciowa karma mokra dla kotéw. Przygotowana jest ze

sktadnikéw najwyzszej jakosci. Ma wysoka zawartos¢ miesa i szerokg game smakoéw, dzieki czemu znajduje uznanie nawet

najwybredniejszych kotéw. Nie zawiera soi , konserwantdéw i sztucznych barwnikéw.

Sktad:

mieso i produkty pochodne (dréb, wieprzowina), ryby i pochodne (15% tosos), mieczaki, skorupiaki (6% krewetki), mineraty

Analiza:

biatko 11%
tluszcz 5%
witékno 0,3%
popiét 1,6%
wilgotnos¢  81%

DAWKOWANIE:

Waga kota Koty niewychodzace
2 kg 130 g
3 kg 1759
4 kg 21049
5 kg 245 g
6 kg 275¢

Koty wychodzace

180 g
200 g
25049
285¢
3209
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